



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Lægårdvej 91C
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

Tiger Transport ApS

Rosenvej 15, 1. 3, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 43 39 83 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2023.

Ammar Mohamad Hallaseh Alsebaei
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tiger Transport ApS Rosenvvej 15, 1. 3 3600 Frederikssund CVR-nr.: 43 39 83 34 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ammar Mohamad Hallaseh Alsebaei
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Spar Nord, Hostrupvej 6, 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive vejgodstransport og anden virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.252.971 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -96.217 kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af engangsomkostninger i forbindelse med opstart og herudover har de høje brændstofpriser i regnskabsåret påvirket regnskabsresultatet negativt.

Der forventes et positivt resultat for 2023 regnskabsåret.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.252.971
1 Personaleomkostninger	-1.373.951
Resultat før finansielle poster	-120.980
Øvrige finansielle omkostninger	-163
Resultat før skat	-121.143
2 Skat af årets resultat	24.926
Årets resultat	-96.217
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-96.217
Disponeret i alt	-96.217

Balance 31. december

Aktiver	2022
<u>Note</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver	
Deposita	249.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>249.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>249.000</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	509.387
Udskudte skatteaktiver	24.926
Andre tilgodehavender	11.801
Tilgodehavender i alt	<u>546.114</u>
Likvide beholdninger	<u>37.488</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>583.602</u>
Aktiver i alt	<u>832.602</u>

Balance 31. december

Passiver	2022
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	94.073
Egenkapital i alt	<u>134.073</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	274.144
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	455
Anden gæld	423.930
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>698.529</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>698.529</u>
Passiver i alt	<u>832.602</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	190.290	0	230.290
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-96.217	-96.217
Overført til overført resultat	0	-190.290	190.290	0
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>94.073</u>	<u>134.073</u>

Noter

	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	1.355.065
Andre omkostninger til social sikring	<u>18.886</u>
	<u>1.373.951</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>
2. Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	<u>-24.926</u>
	<u>-24.926</u>
3. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Leasingforpligtelser:	
Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 70 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på xx ??? måneder og en samlet restleasingydelse på xx t.kr.	